АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2022 К ‘529—па

О внесении изменений в Положение
о кадровом резерве администрации
города Южно - Сахалинска.
муниципальных учреждений и
предприятий городского округа
“Город Южно-Сахалинек,
утвержденное постановлением
администрации города IОжно
Сахалинска от 03.08.2021 К! 2116-па

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа (<Город IОкно

Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение Кх 2 к iТоложеншо о кадровом резерве администрации

города Южно-Сахалинска. муниципальных учреждений и предприятий городского

округа “Город Южно-Сахалинск. утвержденному постановлением администрации

города Южно-Сахалинска от 03.08.2021 К! 2116-па следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

“4. Гражданство (подданство). Если изменяли, то укажите, когда и по какой причине.

Если помимо гражданства Российской Федерации имеете таюке гражданство

(подланство) иностранного государства либо вид на жительство или иной документ.

подтверждаiощий право на постоянное проживание гражданина на территории

иностранного государства. - укажите’.
1.2. Пункт 14(1) исiоiочить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете “Южно-Сахалинск сегодня”

и разместить на официальном сайте администрации города IОжно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента кадровой политики аппарата администрации города Южно

Сахалинска (Тусубекова Т.В.).

Мэр города С.А.Надсадин